CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 425/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar providências para o término da

obra na rua Cel. Emílio Martins, próximo ao campinho do Bairro de Fátima, pois o

barro ocasionado pelas últimas chuvas está causando transtornos aos comerciantes e

moradores do local.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2016

ANDERSON ROBERTO AZEVEDO - PTB